DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROSTITUIÇÃO NÃO É SÓ UMA
QUESTÃO DE GÊNERO: MULHERES NEGRAS, SUBJETIVIDADES E RESISTÊNCIAS
NO TRABALHO SEXUAL de autoria de ADRIELY DE OLIVEIRA CLARINDO, foi publicado
nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39157

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39157